ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                                            №19/77

с. Обухово

О передаче полномочий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Обуховского сельского поселения

Пижанского района, Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Обуховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать полномочия администрации Обуховского сельского

поселения по проведению анализа, осуществлению внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита муниципальному образованию

Пижанский муниципальный район Кировской области.

2. Направить настоящее решение в Пижанскую районную Думу для

рассмотрения вопроса о принятии муниципальным образованием Пижанский

муниципальный район Кировской области отдельных полномочий по

вопросам местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в

информационном бюллетене органов местного самоуправления Обуховского

сельского поселения и на Интернет-сайте муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Обуховского сельского поселения                                                 Е.С.Редькин